a.~~
Wtoe~

- gesitaitaido-
-

CMI Oficio n° 1094/2019

Ibitinga, 14 de junho de 2019.

Assunto: SOLICITA INDICAÇÕES DE HOMENAGEADOS

Ilustríssimo Senhor,

Em conformidade com Decreto Legislativo n° 62, de 11 de agosto de
2009, solicito indicações de pessoas fisicas e/ou jurídicas a serem homenageadas com o
Diploma de Honra ao Mérito por destinarem parte de seu Imposto de Renda ao Fundo
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Informo que as indicações deverão ser apresentadas à Câmara Municipal
Turística de Ibitinga, impreterivelmente, até o último dia do mês de agosto do corrente.

Atenciosamente,

JOSÉ AP

Recebido

Data:.,„ I

.....2_,===arasmeamt. 	 seemaxce====

Ms.
A SUA SENHORIA
CELSO ROBERTO DO1VIINGUES
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (CMDCA)
IB1TINGA-SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Fee
'ffin

	Page 1